
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р 

№ Ml 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О награждении Почетной грамотой 
Ад м и н и стра ц и и м у н и ц и н а л ь н ого района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная 
больница, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и 
весомый вклад в открытие акушерско - гинекологического корпуса 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики 
Башкортостан Белебеевская центральная районная больница наградить 11очетной 
грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан: 

Асылгарееву 
А й гу J 1 ь А км ал етд и но в ну 

Белову 
Татьяну Михайловну 

Звиададзе 
Асмати Амирановну 

Мишину 
Наталью Юрьевну 

-акушерку акушерского отделения государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Республики Башкортостан Белебеевская центральная 
районная больница, 
- старшую медицинскую сестру гинекологического 
отделения государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Республики 
Башкортостан Белебеевская центральная районная 
больница, 
- заведующую гинекологическим отделением - врача 
- акушер - гинеколога гинекологического отделения 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан 
Белебеевская центральная районная больница, 

старшую акушерку акушерского отделения 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан 
Белебеевская центральная районная больница, 

БИЦ, 2020 г. з. 1. т. 600 



Савельеву 
Флюру Анваровну 

Шарипову 
Марию Дми триевну 

Фазлутдинову 
Ирину Федоровну 

сестру-хозяйку гинекологического отделения* 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан 
Белебеевская центральная районная больница, 

старшую медицинскую сестру отделения 
неонатального профиля государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Республики Башкортостан Белебеевская центральная 
районная больница, 

старшую акушерку женской консультации 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан 
Белебеевская центральная районная больница 

Глава Администрации Д.Д. Сахабиев 


